Prefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do SulPrefeitura Municipal de Piraí do Sul

Estado do ParanáEstado do ParanáEstado do ParanáEstado do Paraná
Praça Alípio Domingues, nº 34

CEP 84.240-000 - CNPJ – 77.001.329/0001-00
www.piraidosul.pr.gov.br

 1

DECRETO Nº 015/2008

Designa Comissão de Seleção de Pessoal para
realização de Concurso Público e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Piraí do Sul, no uso das suas atribuições legais e considerando o

disposto na Lei Orgânica do Município; Considerando a necessidade de contratação de
pessoal para suprimento de cargos de caráter efetivo; Considerando o disposto na Lei
1570/2007 e demais Leis regentes;

DECRETA:

Art. 1º  - Ficam designadas as seguintes pessoas abaixo qualificadas para em comissão

e sob a presidência do primeiro coordenar e fiscalizar o Concurso Público de Provas e Títulos,
constantes do Edital de Concurso Público nº 001/2008, para provimento de vagas no Quadro
de Pessoal do Executivo Municipal de Piraí do Sul:

Geanine da Silva Milléo - Secretária de Educação;
Marcos Luis da Silva - Secretário de Infra-Estrutura;
Joemil Marconato Barbosa - Servidor Público;
Francisco Orlando Venante - Servidor Público;
Débora Skora - Servidora Pública.

Art. 2º  - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Piraí do Sul, 24 de janeiro de 2007.